Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Graduacéao
Profissional

Q
T
O
@
[
[}
o
=
(@)

1 15,001
2 13,000
3 12,821
4 12,148

Agrupamento de Escolas D. Dinis, Loulé

2021-10-07

220 - Portugués e Inglés

11/10/2021 15:10:04

N° Candidato

7728478524

9173514969

3231557364

1748626175

Ana Monica Assuncéo Soares
Mendonga

Vera Claudia Gatilho Trindade

Ménica Sofia Rodrigues Pereira

Ana Cristina Branquinho de Matos
Inocéncio

N° Escola :

N° Horério :

N° Horas:

Data de
Nascimento

15/02/1974

24/11/1979

14/02/1981

07/06/1980

145439

24

22

Tempo de Servigo

antes da
profissionalizagédo

731

599

838

Tempo de Servico

ap6s da
profissionalizacao

Classificacéo
Profissional

14,000

13,000

12,000

11,000

Data de Obtencédo de
Classificagao
Profissional

30/06/2006

15/12/2004

04/11/2004

15/12/2005

Tipo de Habilitagcao

Habilitacéo
Prépria
Habilitac&o
Prépria
Habilitacéo
Prépria
Habilitacéo
Prépria












