Nome da Escola : Agrupamento de Escolas D. Dinis, Loulé Nº Escola : 145439

Data final da candidatura : 2021-10-07 Nº Horário : 24

Grupo de Recrutamento: 220 - Português e Inglês № **Horas:** 22

Ficheiro gerado em : 11/10/2021 15:10:04

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	15,001	7728478524	Ana Mónica Assunção Soares Mendonça	15/02/1974	731	0	14,000	30/06/2006	Habilitação Própria
2	13,000	9173514969	Vera Claudia Gatilho Trindade	24/11/1979	0	0	13,000	15/12/2004	Habilitação Própria
3	12,821	3231557364	Mónica Sofia Rodrigues Pereira	14/02/1981	599	0	12,000	04/11/2004	Habilitação Própria
4	12,148	1748626175	Ana Cristina Branquinho de Matos Inocêncio	07/06/1980	838	0	11,000	15/12/2005	Habilitação Própria